Logo Gemeinde

Gemeinde Heimschuh
Gemeinde Heimschuh, Woh
Rusthaus Heimschuh

Risthaus Heimschuh-Wohn

KDH Lager
Volksschule/TMZH
Kindergarten/Kinderkrippe

Schutzengelhalle
Aufbahrungshalle
Wirtschaftshof
Wohnungen
Klaranlage
Wohnungen
Gasthaus
Wohnhaus
Sporthaus
Musikheim und o&ffentl. WC
Wohnhaus

350
140
741
145
116

1741

817

594

54
26
123
146
496
304
116
313
550
306

Gebaudeinventar nach Art. 6 EED llI-Richtlini¢

266
96
600
99
94

1399

720

495

44
22
93
120
488
250
97
246
413
255

(Basisjahr 2024)

Gemeinde Heimschuh

15 006 9600
4703 58
26 424 in Erhebung
6 207 in Erhebung
0 in Erhebung
* *1 )
* 17 507
gemeinsam *1) 54717
203.500
in Erhebung in Erhebung
1530 3998
6 352 in Erhebung
0 3 288
29 307 in Erhebung
42 073 in Erhebung
14 307 in Erhebung
399 *)gemeins 5699 *)gemeinsar
35 673 2024
29 983 3 391

in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung

in Bearbeitung

in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
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"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF
2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

3inkl. Kiihlen (kein

e gesonderte Erfassung)
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