

## Gemeinde Heimschuh

ID [EBO-Code]	Objektbezeichnung	BGF [m <sup>2</sup> ]	NNF <sup>1</sup> [m <sup>2</sup> ]	Wärme <sup>2</sup> [kWh]	Strom <sup>3</sup> [kWh]	Energieausweis 1 [ZEUS-ID]	Energieausweis 2 [ZEUS-ID]
	Gemeinde Heimschuh	350	266	15 006	9 600	in Bearbeitung	
	Gemeinde Heimschuh, Wohn	140	96	4 703	58	in Bearbeitung	
	Rüsthaus Heimschuh	741	600	26 424	in Erhebung	in Bearbeitung	
	Rüsthaus Heimschuh-Wohn	145	99	6 207	in Erhebung	in Bearbeitung	
	KDH Lager	116	94	0	in Erhebung	in Bearbeitung	
*	Volksschule/TMZH	1 741	1 399	*	*1)	in Bearbeitung	
*	Kindergarten/Kinderkrippe	817	720	*	17 507	in Bearbeitung	
*	Schutzenhalle	594	495	gemeinsam 203.500	*1) 54717	in Bearbeitung	
	Aufbahrungshalle	54	44	in Erhebung	in Erhebung	in Bearbeitung	
	Wirtschaftshof	26	22	1 530	3 998	in Bearbeitung	
	Wohnungen	123	93	6 352	in Erhebung	in Bearbeitung	
	Kläranlage	146	120	0	3 288	in Bearbeitung	
	Wohnungen	496	488	29 307	in Erhebung	in Bearbeitung	
	Gasthaus	304	250	42 073	in Erhebung	in Bearbeitung	
	Wohnhaus	116	97	14 307	in Erhebung	in Bearbeitung	
	Sporthaus	313	246	399 *)gemeins 5699 *)gemeinsar	in Bearbeitung		
	Musikheim und öffentl. WC	550	413	35 673	2 024	in Bearbeitung	
	Wohnhaus	306	255	29 983	3 391	in Bearbeitung	

<sup>1</sup>Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF<sup>2</sup>inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)<sup>3</sup>inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)